
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина_Илинден_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Илиевски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 30 /

2 Димитар Велков I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 27 /

3 Томислав Колевски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 24 /

4 Павел П.Тодосов I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 12 /

5 Ангела Тодоровска I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефан Денковиќ II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 38 /

2 Александар Трајковски II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 30 /

3 Кристијан Тасиќ II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 27 /

4 Александра Крстевска II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /

5 Јован Стојчев II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 10 /


